Администрация городского поселения «Могойтуй»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 октября 2018 года № 158

пгт. Могойтуй

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления гр.
Нимбуевой Бутит Батодалаевне разрешения на отклонения от

предельных параметров разрешенного строительства для земельного
участка расположенного в пгт. Могойтуй, ул. Дагбацыренова, 12а

В комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки
городского поселения «Могойтуй» обратилась гр. Нимбуева Бутит
Батодалаевне с заявлением о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка
расположенного по адресу: пгт. Могойтуй, ул. Дагбацыренова, 12а. На
основании ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.23
Устава городского поселения «Могойтуй», Решения Совета городского
поселения «Могойтуй» от 21 июня 2010 г. № 56 - 349 «О Порядке
организации и проведении публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории городского поселения
«Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

1. Назначить дату проведения публичных слушаний 06 ноября 2018
года по вопросу предоставления гр. Нимбуевой Бутит Батодалаевне
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства для земельного участка, расположенного по адресу: пгт.
Могойтуй, ул. Дагбацыренова, 12а в части уменьшения минимального

постановляет:

Ч.Б.Дугаров